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Concepto

MUNICIPIO DE CORONANGO PUE‘

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025
(Cifras en Pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/ Egreso
(Reducciones) Modificado
(2) (3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)
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(5)
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(6=3-4)
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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A LAS Y LOS

SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

101,251,098.20
86,838,334.69
0.00
4,452,346.37
1,346,400.00
4,556,237.68
3,897, 696.05
160,083.41
28,965,316.00

6,646,400.00

933,800.00
0.00

3,399,000.00
4,231,000.00

9,938,716.00
998,900.00

280,000.00

2,537,500.00

70,073,801.05
423,300.00
4,839,000.00

11,843,896.00

4,797,418.35

1,948,130.88 103,199,229.08

-2,884,156.63 83,954,178.06
0.00 0.00
508,116.55 4,960,462.92
0.00 1,346,400.00
2,143,510.20 6,699,747.88
2,180, 660.76 6,078,356.81
0.00 160,083.41
-912,857.17 28,052,458.83
-3,318,554.60 3,327,845.40
1,149,821.65 2,083,621.65
0.00 0.00
-227,152.15 3,171,847.85
1,192,473.36 5,423,473.36
-631,674.07 9,307,041.93
80,878.94 1,079,778.94
-117,917.05 162,082.95
959,266.75 3,496,766.75
30,292, 698,38 100,366,499.43
10,536,157.95 10,959,457.95
-2,960,531.23 1,878,468.77
-799,356.05 11,044,539.95
-977,440.16 3,819,978.19
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50,576,099.71
47,906,700.91
0.00
508,116.55
0.00
2,161,282.25
0.00

0.00
13,344,957.23

2,123,876.48

1,982,714.28
0.00

684,680.22

3,058,930.29

3,615,325.93
323,078.94

0.00

1,556,351.09

48,874,643.92
9;977,;133.95
1,878,468.77

6,604,269.15

3,081,031.31

50,576,099.71

47,906,700.91

0.00

508,116.55

0.00

2,161,282.25

0.00

0.00

13,344,957.23

2,123,876.48

1,982,714.28
0.00

684,680.22

3,058,930.29

3,615,325.93
323,078.94

0.00

1,556,351.09

34,585,438.58
9,977;133:95
1,878,468.77

5,061,421.55

3,081,031.31

52,623,129.37

36,047,477.15

0.00

4,452,346.37

1,346,400.00

4,538,465.63

6,078,356.81

160,083.41

14,707,501.60

1,203,968.92

100,907.37
0.00

2,487,167.63

2,364,543.07

5,691,716.00
756,700.00

162,082.95

1,940,415.66

51,491,855.51
982,324.00
0.00

4,440,270.80

738,946.88
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUE.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en Pesos)
Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
COMERCIALES
315! SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 9,016,906.70 1,608,327.29 10,625,233.99 4,725,101.30 4,725,101.30 5,900,132.69
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 1,080,000.00 -79,691.12 1,000,308.88 359,793.32 359,:793.32 640,515.56
PUBLICIDAD
347 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 640,000.00 0.00 640,000.00 1,596.00 1,596.00 638,404.00
3.8 SERVICIOS OFICIALES 13,324,000.00 -2,466,181.21 10,857,818.79 2,368,761.67 2,368,761.67 8,489,057.12
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 24,109,280.00 25,431,412.91 49,540,692.91 19,878,488.45 T7132,130471 29,662,204.46
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 20,864,409.60 283,517.50 21,147,927.10 13;231,972.77 13,231,972.77 7,915;,954.33
Y OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO
4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 120,000.00 10,670,414.77 10,790,414.77 10,790,414.77 10,790,414.77 0.00
4.4 AYUDAS SOCIALES 20,744,409.60 -10,386,897.27 10,357,512.33 2,441,558.00 2,441,558.00 7,915,954.33
4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 19,.618,279.79 66,222.92 19,684,502.71 1,807,502.59 1,807,502.59 17,877,000.12
8551 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 1,475, 39372 1,475,393.72 1,475,:393.72 1,475,393.72 0.00
552 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 0.00 11,;368.00 11,368.00 11,368.00 11,368.00 0.00
RECREATIVO
5,3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 163; 765432 163,765.32 163;765.32 163;765.32 0.00
LABORATORIO
5.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 11,954,289.97 0.00 11,954,289.97 0.00 0.00 11,954,289.97
5.5 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 ‘0.00 0.00°
56 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 156,975.55 156,975.55 156;91715:55 156;975.55 0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.8 BIENES INMUEBLES 7,663,989.82 =1,741,279.67 5,922,710.15 0.00 0.00 5:922;710:15
# ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 INVERSION PUBLICA 85,005,000.00 -3,229,893.18 81,775,106.82 0.00 0.00 81,775,106.82
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUE.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en Pesos)
Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 85,005,000.00 -3,229,893.18 81,775,106.82 0.00 0.00 81,775,106.82
PUBLICO
6.2 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 147,384.96 147,384.96 0.00 0.00 147,384.96
PROVISIONES
Tl INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
7.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 147,384.96 147,384.96 0.00 0.00 147,384.96

EROGACIONES ESPECIALES

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Bl PARTICIPACIONES
8.3 APORTACIONES
8.5 CONVENIOS
9 DEUDA PUBLICA
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

S 5 COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
9.9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL EGRESO

<15 AGO 2025 16:03:44>

2,867,520.00

0.00
0.00
2,867,520.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,583,034.72

0.00
0.00
1,583,034.72

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,450,554.72

0.00
0.00
4,450,554.72

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,583,034.72

0.00
0.00
1,583,034.72

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,583,034.72

0.00
0.00
1,583,034.72

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,867,520.00

0.00
0.00
2,867,520.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

328,645,424.64

30,178,239.01

358,823,663.65

129,418,210.94

115,129,005.60

229,405,452.71
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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T ofianss, e leve 3l progrese Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

‘o n razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
& o5 l0

MON AGUIRRE AMARO ,//' LIC. CARLOS TULA GUTIERREZ
/ MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

2024 - 2027
pRESIDENCIA SECRETARIA DEL
MUNICIPAL ; AYUNTAMIENTO

C.P. JOSE LUIS MINTO DOMINGUEZ
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